
附件2：
第十六届“中海达杯”测量技能大赛报名表
学院：                              班级:_____________                                           
	编号
	队长姓名
	成  员
	队长手机

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：1.报名表发至大赛专用信箱：cehuishetuan2019@163.com，所有参赛组队信息以此邮箱接收的报名表为准。
2.报名截止时间：5月6日22:00。
3.报名咨询电话：王维帅18954155363   徐保朋15610008071
                高翔宇15621482561   贺琰15666223973
                张鹏轩17866620106   辛香蓉17852722190
4.欢迎关注“嵙测绘技能大赛”公众号，了解更多赛事信息。
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